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North Macedonia

12-061842/23-0002

04/12/2023 00:00:00

03/12/2026 00:00:00

1602323000************

Основни правила 1 (Забелешка 1 (а) од Глава 19 и заб. 2 од Гл. 16)  и 6 за 
примена на Царинската номенклатура,  наименувание на тарифен број 
1602 и тарифен подброј 1602 32 30 00, Коментарски забелешки на ХС за 
тарифен број 1602 и  1905.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

Триаголник сендвич со пилешки стек, ниско калоричен мајонез, кисели 
краставици и морков со состав: бел леб 41%, пилешки стек 39%, ниско 
калоричен мајонез 12%, кисели краставици 5%, морков. Производот е 
наменет за директна консумација како ладен сендвич, без претходна 
термичка обработка. Производот е спакуван во ПВЦ кутија  и 
полипропиленска фолија со нето маса од 155 г.
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